CAP. XII. 9. αὐτὸν ἵσχει) Sequor Codices, ipsumque Scriptorem, qui lib. III. 77. ἵσχον τε βουλομένους - - οἱ τὸ πρότω παρίποι: et mox c. 13. ὥστε καὶ ὀλίγους σφίς ἀνθεύπους ἵσχειν. Hic vero Argis missus ad Mardonium nuncius adfirmat lib. VII. 150. commemorata. WESS.

CAP. XIII. 5. διὰ παντὸς τοῦ χρόνου) Omni illo tempore, quo in Attica armatus consederat. Necessum enim non puto, διὰ παντὸς cum Reiskio in διάγορος aut προίστορος converti. Immo, si Arch. consentaneo nanciseretur, διὰ παντὸς sufficeret. Aeschylus Prometh. vs. 283. τοὺς τοὺς δὲ πόνους χρήζει διὰ παντὸς αἰώνων, quod in scholiis δὶ ὅλου, sed idem ac omni modo. WES.

CAP. XIV. 2. ἀγγελίη πρόδρομος, ἄλλην etc.) Calculum corrigenti πρόδρομος ἄλλην, στρατιὴν etc. non adpono. ἄλλην scribit, utpote diversas a superioribus Spartanorum copiis. WESS. — Utique sollicitari ἄλλην non debuerat: sed vide ne πρόδρομον ἄλλην στρατιὴν scriptum oportuerit; quod mihi quidem perquam probabile, ac paene certum videtur. Conf. IV. 121, 2. c. 122, 1. et prae-
sertim VII. 203, 4. S.

3. ἰβουλέντε, θέλων, εἴ κας τούτους πρῶτον ἔλοις) θέλων, damnatum a Brit. et docto viro, geminum habere videtur S. Pauli Epist. ad Coloss. c. 2, 18. μηδὲς ὑμᾶς καταβραβεύει θέλων, i. e. cupide. Θέλων sane cupiditatem et lubentiam

quandam in *Aeschylī* fabulis ostentat saepe numero. Θίλων δὲ τῶν πινεταὶ λόγων, cupide libenterque audiet, Choëph. vs. 791. Plura apud Cl. *Abreschium Anim.* in *Tragicum illum* lib. II. 14. Quare ἴβουλεύτο θίλων, cupide consultabat. WESS. — „Θίλων suspectum: dixerat REISKIUS: Ego quidem quid sibi velit non intelligo.“ Et SCHULZIUS, *Wesselungii Notam* respiciens: „Quid vero est, inquit, ἴβουλεύτο θίλων? Num potest μὴ θίλων quisquam βουλεύσθαι? Nemo unquam, opinor, ita dixit.“ Itaque ille, ut nos, Schaefero calculum adponens, verbum illud, quod uno codice excepto alii omnes constanti consensu exhibent, eiecit. Quod ego, denuo hunc locum expendens, factum nolle: et θίλων omnino restitutum auctori velim. Scilicet, non iuncta debebant intelligi ἴβουλεύτο θίλων: quod perspecte videns H. Stephanus, verbo θίλων commatibus utrimque interceperat, sic ediderat: ἴβουλεύτο, θίλων, εἴ κας etc. quam distinctionem orationis ipse etiam *Wesselungius* cum aliis post Stephanum Editoribus tenuit. Et nonnihil quidem impeditum videri poterat hoc dicendi genus, nec tamen incongruum Herodoti stylo: valetque idem ac si dixisset, θίλων τούτος πρώτος ἵλεν, ἴβουλεύτο εἴ κας etc. cupiens hos primum capere, deliberavit quo pacto id efficeret. S.